
GYMNÁZIA NA ÚZEMÍ HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
NABÍDKA OBORŮ VZDĚLÁNÍ PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 

GYMNÁZIA ZŘIZOVANÁ HL. M. PRAHOU  ........................................................................................................... 1 
VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ A STŘEDNÍ ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA A GYMNÁZIUM, PRAHA 1, ALŠOVO NÁBŘEŽÍ 6 .................. 1 
GYMNÁZIUM JANA NERUDY, ŠKOLA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, PRAHA 1, HELLICHOVA 3 ........................................................... 1 
GYMNÁZIUM PROF. JANA PATOČKY, PRAHA 1, JINDŘIŠSKÁ 36 .............................................................................................. 1 
MALOSTRANSKÉ GYMNÁZIUM, PRAHA 1, JOSEFSKÁ 7 ......................................................................................................... 1 
AKADEMICKÉ GYMNÁZIUM A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM SJZ, ŠKOLY HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, PRAHA 1, ŠTĚPÁNSKÁ 22 ............... 1 
GYMNÁZIUM JIŘÍHO GUTHA-JARKOVSKÉHO, PRAHA 1, TRUHLÁŘSKÁ 22................................................................................. 1 
GYMNÁZIUM, PRAHA 2, BOTIČSKÁ 1 ............................................................................................................................... 1 
VOŠ, G, SPŠ A SOŠ, PRAHA 2, PODSKALSKÁ 10 ............................................................................................................... 1 
GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠKOLA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, ZUŠ, PRAHA 3, KOMENSKÉHO NÁMĚSTÍ 400/9 .................................. 1 
GYMNÁZIUM NA PRAŽAČCE, PRAHA 3, NAD OHRADOU 23 ................................................................................................. 2 
GYMNÁZIUM KARLA SLADKOVSKÉHO, PRAHA 3, SLADKOVSKÉHO NÁMĚSTÍ 8 ........................................................................... 2 
GYMNÁZIUM, PRAHA 4, BUDĚJOVICKÁ 680 ...................................................................................................................... 2 
GYMNÁZIUM OPATOV, PRAHA 4, KONSTANTINOVA 1500 ................................................................................................... 2 
GYMNÁZIUM MILADY HORÁKOVÉ, PRAHA 4, NA PLANINĚ 1393/13 .................................................................................... 2 
GYMNÁZIUM, PRAHA 4, NA VÍTĚZNÉ PLÁNI 1160 .............................................................................................................. 2 
GYMNÁZIUM ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ, PRAHA 4, OHRADNÍ 55 .............................................................................................. 2 
GYMNÁZIUM, PRAHA 4, PÍSNICKÁ 760 ............................................................................................................................ 2 
GYMNÁZIUM, PRAHA 4, POSTUPICKÁ 3150...................................................................................................................... 2 
GYMNÁZIUM OTY PAVLA, PRAHA 5, LOUČANSKÁ 520 ........................................................................................................ 3 
GYMNÁZIUM JAROSLAVA HEYROVSKÉHO, PRAHA 5, MEZI ŠKOLAMI 2475 .............................................................................. 3 
GYMNÁZIUM, PRAHA 5, NA ZATLANCE 11........................................................................................................................ 3 
GYMNÁZIUM, PRAHA 5, NAD KAVALÍRKOU 1 .................................................................................................................... 3 
SMÍCHOVSKÁ STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA A GYMNÁZIUM, PRAHA 5, PRESLOVA 25 ................................................................ 3 
HOTELOVÁ ŠKOLA A GYMNÁZIUM RADLICKÁ, PRAHA 5, RADLICKÁ 115 .................................................................................. 3 
GYMNÁZIUM CHRISTIANA DOPPLERA, PRAHA 5, ZBOROVSKÁ 621/45 ................................................................................... 3 
GYMNÁZIUM, PRAHA 6, ARABSKÁ 14 .............................................................................................................................. 3 
VOŠ PEDAGOGICKÁ A SOCIÁLNÍ, SOŠ PEDAGOGICKÁ A GYMNÁZIUM, PRAHA 6, EVROPSKÁ 33 ................................................... 3 
OBCHODNÍ AKADEMIE A GYMNÁZIUM BUBENEČ, PRAHA 6, KRUPKOVO NÁMĚSTÍ 4 .................................................................. 3 
GYMNÁZIUM, PRAHA 6, NAD ALEJÍ 1952 ........................................................................................................................ 4 
GYMNÁZIUM JANA KEPLERA, PRAHA 6, PARLÉŘOVA 2 ........................................................................................................ 4 
GYMNÁZIUM, PRAHA 7, NAD ŠTOLOU 1 .......................................................................................................................... 4 
KARLÍNSKÉ GYMNÁZIUM, PRAHA 8, PERNEROVA 25 ........................................................................................................... 4 
GYMNÁZIUM, PRAHA 8, U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU 1 .............................................................................................................. 4 
GYMNÁZIUM, PRAHA 8, ÚSTAVNÍ 400 ............................................................................................................................ 4 
GYMNÁZIUM, PRAHA 9, ČESKOLIPSKÁ 373 ....................................................................................................................... 4 
GYMNÁZIUM, PRAHA 9, CHODOVICKÁ 2250 .................................................................................................................... 4 
ŠKOLA EU PRAHA, STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A GYMNÁZIUM, PRAHA 9, LIPÍ 1911 ............................................................... 4 
GYMNÁZIUM, PRAHA 9, LITOMĚŘICKÁ 726 ...................................................................................................................... 5 
GYMNÁZIUM ČAKOVICE, PRAHA 9,  NÁM. 25. BŘEZNA 100 ................................................................................................. 5 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ZEMĚMĚŘICKÁ A GEOGRAFICKÉ GYMNÁZIUM PRAHA, PRAHA 9, POD TÁBOREM 300 ........................ 5 
GYMNÁZIUM, PRAHA 9, ŠPITÁLSKÁ 2 .............................................................................................................................. 5 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA A GYMNÁZIUM NA TŘEBEŠÍNĚ, PRAHA 10, NA TŘEBEŠÍNĚ 2299 .................................................. 5 
GYMNÁZIUM, PRAHA 10, OMSKÁ 1300 .......................................................................................................................... 5 
GYMNÁZIUM, PRAHA 10, PŘÍPOTOČNÍ 1337 .................................................................................................................... 5 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA ELEKTROTECHNICKÁ A GYMNÁZIUM V ÚŽLABINĚ, PRAHA 10, V ÚŽLABINĚ 320/23 .......................... 5 
GYMNÁZIUM, PRAHA 10, VODĚRADSKÁ 2 ........................................................................................................................ 5 
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA AUTOMOBILNÍ A INFORMATIKY A GYMNÁZIUM, PRAHA 10, WEILOVA 1270/4..................................... 6 
GYMNÁZIA JINÝCH ZŘIZOVATELŮ  ................................................................................................................. 7 
ZÁKLADNÍ ŠKOLA A GYMNÁZIUM LEONARDO V. ACADEMY, PRAHA 1, DLOUHÁ 713/34 ............................................................ 7 



1. SLOVANSKÉ GYMNÁZIUM A JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM STÁTNÍ JAZYKOVÉ ZKOUŠKY, PRAHA 1, MASNÁ 700/13 ........................ 7 
GYMNÁZIUM ARTION, PRAHA 1, MIKULANDSKÁ 134/5.................................................................................................... 7 
GYMNÁZIUM PAMĚTI NÁRODA, S.R.O., PRAHA 1, OPATOVICKÁ 160/18 ................................................................................ 7 
GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, S.R.O., PRAHA 1, PŠTROSSOVA 203/13 ............................................................ 7 
ANGLICKO-ČESKÉ GYMNÁZIUM AMAZON S.R.O., PRAHA 1, RYTÍŘSKÁ 406/10 ...................................................................... 7 
GAELY – STŘEDNÍ ŠKOLA, S.R.O., PRAHA 4, BĚLEHRADSKÁ 7/13  ......................................................................................... 7 
LAUDEROVA MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A GYMNÁZIUM PŘI ŽIDOVSKÉ OBCI V PRAZE, PRAHA 2, BELGICKÁ 67/25............... 7 
ARCIBISKUPSKÉ GYMNÁZIUM, PRAHA 2, KORUNNÍ 586/2 ................................................................................................... 7 
GYMNÁZIUM EVOLUTION, S.R.O., PRAHA 2, SÁZAVSKÁ 830/5 ............................................................................................. 8 
GYMNÁZIUM KUDYKAMPUS S.R.O., PRAHA 3, HUSINECKÁ 903/10 .................................................................................. 8 
SCIOŠKOLA ŽIŽKOV – STŘEDNÍ ŠKOLA, S.R.O., PRAHA 3, PROKOPOVA 100/16 ........................................................................ 8 
GYMNÁZIUM FOSTRA ASPIRA S.R.O., PRAHA 3, ROHÁČOVA 1148/63  ................................................................................ 8 
GYMNÁZIUM FOSTRA EUROPEA S.R.O., PRAHA 3, ROHÁČOVA 1148/63  ............................................................................. 8 
GYMNÁZIUM FOSTRA INTERNATIONAL S.R.O., PRAHA 3, ROHÁČOVA 1148/63  .................................................................... 8 
GYMNÁZIUM FOSTRA MEDA S.R.O., PRAHA 3, ROHÁČOVA 1148/63  ................................................................................. 8 
GYMNÁZIUM FOSTRA PONTIA S.R.O., PRAHA 3, ROHÁČOVA 1148/63  ............................................................................... 8 
MATEŘSKÁ ŠKOLA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A GYMNÁZIUM SV. AUGUSTINA, PRAHA 4, HORNOKRČSKÁ 709/3 ........................................ 8 
MICHAEL – STŘEDNÍ ŠKOLA, GYMNÁZIUM A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA, S.R.O., PRAHA 4, MACHKOVA 1646/1 .............................. 8 
ŠKOLA MEZINÁRODNÍCH A VEŘEJNÝCH VZTAHŮ PRAHA, SOŠ, GYMNÁZIUM, S.R.O., PRAHA 4, MICHELSKÁ 22/12.......................... 9 
RAKOUSKÉ GYMNÁZIUM V PRAZE O.P.S., PRAHA 4, NA CIKORCE 2166/2B ............................................................................. 9 
KLASICKÉ GYMNÁZIUM MODŘANY A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, S.R.O., PRAHA 4, RAKOVSKÉHO 3136/1 ................................................. 9 
EDUCANET – GYMNÁZIUM, STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA, S.R.O., PRAHA 4, ROZTYLSKÁ 1860/1 .............. 9 
PRAŽSKÉ HUMANITNÍ GYMNÁZIUM, ŠKOLSKÁ PRÁVNICKÁ OSOBA, PRAHA 4, SVATOSLAVOVA 333/4 ............................................ 9 
ART ECON - GYMNÁZIUM A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA PRAHA, S.R.O., PRAHA 8, NAD ROKOSKOU 111/7 ................................. 9 
GYMNÁZIUM MEZINÁRODNÍCH A VEŘEJNÝCH VZTAHŮ PRAHA S.R.O., PRAHA 5, KUNCOVA 1580/1 ............................................. 9 
GYMNÁZIUM PŘÍRODNÍ ŠKOLA, Z.Ú., PRAHA 5, PRUSÍKOVA 2577/16 ................................................................................... 9 
NĚMECKÁ ŠKOLA V PRAZE S.R.O. - ZAHRANIČNÍ ŠKOLA A GYMNÁZIUM, PRAHA 5, SCHWARZENBERSKÁ 700/1 ............................... 9 
MENSA GYMNÁZIUM, O.P.S., PRAHA 6, ŠPANIELOVA 1111/19 .......................................................................................... 10 
GYMNÁZIUM DUHOVKA S.R.O., PRAHA 7, ORTENOVO NÁMĚSTÍ 1275/34 ........................................................................ 10 
TROJSKÉ GYMNÁZIUM, S.R.O., PRAHA 7, TROJSKÁ 211/110 ............................................................................................. 10 
PORG – GYMNÁZIUM, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA, O.P.S., PRAHA 8, LINDNEROVA 517/3 ......................................... 10 
SCIOŠKOLA PRAHA HOLEŠOVICE – STŘEDNÍ ŠKOLA, S.R.O., PRAHA 8, POBŘEŽNÍ 658/34  ........................................................ 10 
HEŘMÁNEK PRAHA, ZÁKLADNÍ ŠKOLA A GYMNÁZIUM, PRAHA 8, RAJMONOVA 1199/4 ........................................................... 10 
GYMNÁZIUM THOMASE MANNA, Z.Ú., PRAHA 8, STŘÍŽKOVSKÁ 32/27 ............................................................................... 10 
GYMNÁZIUM INTERNATIONAL A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, S.R.O., PRAHA 6, LAUDOVA 1024/10 ............................................ 10 
SOUKROMÉ GYMNÁZIUM ARCUS PRAHA 9, S.R.O., PRAHA 9, BRATŘÍ VENCLÍKŮ 1140/1 ..................................................... 10 
1. IT GYMNÁZIUM S.R.O., PRAHA 9, K CIHELNĚ 129 ........................................................................................................ 10 
VICTORIA HIGH SCHOOL – STŘEDNÍ ŠKOLA S.R.O., PRAHA 9, OPLANSKÁ 2339  ................................................................ 11 
THE ENGLISH COLLEGE IN PRAGUE – ANGLICKÉ GYMNÁZIUM, O.P.S., PRAHA 9, SOKOLOVSKÁ 320/139 .................................... 11 
GYMNÁZIUM J. SEIFERTA, O.P.S., PRAHA 9, VYSOČANSKÉ NÁMĚSTÍ 500 .............................................................................. 11 
KRÁLOVSKÉ GYMNÁZIUM PETROVICE S.R.O., PRAHA 10, BELLOVA 352 ................................................................................ 11 
GYMNÁZIUM ALTIS S.R.O., PRAHA 10, DOPPLEROVA 351 ................................................................................................ 11 
GYMNÁZIUM KODAŇSKÁ A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, A.S., PRAHA 10, KODAŇSKÁ 54/10 ..................................................... 11 
KŘESŤANSKÉ GYMNÁZIUM, PRAHA 10, KOZINOVA 1000/1 ............................................................................................... 11 
GYMNÁZIUM BRATŘÍ ČAPKŮ A PRVNÍ ČESKÉ SOUKROMÉ SOU S.R.O., PRAHA 10, TRHANOVSKÉ NÁMĚSTÍ 129/8......................... 11 

Tento materiál poskytuje základní přehled o gymnáziích na území hlavního města Prahy. Informace o přijímacím 
řízení, později také o počtu volných míst v dalších kolech přijímacího řízení, naleznete na internetovém portálu 
hlavního města Prahy – oblast školství na adrese: www.prahaskolska.eu (rubrika Přijímací řízení SŠ). 

informace CERMAT web Praha školská Stáhněte si aplikaci Schola Pragensis: 
  pro Android  pro iOS 

    



Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

1 

GYMNÁZIA ZŘIZOVANÁ HL. M. PRAHOU (seřazeno podle Prahy 1 až 10) 

Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola a gymnázium, Praha 1, Alšovo nábřeží 6 
www.szspraha1.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium Jana Nerudy, škola hlavního města Prahy, Praha 1, Hellichova 3 
www.gjn.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 
79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium (6leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Fj 

Gymnázium prof. Jana Patočky, Praha 1, Jindřišská 36 
www.gpjp.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Malostranské gymnázium, Praha 1, Josefská 7 
malostranskeskoly.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Akademické gymnázium a Jazyková škola s právem SJZ, školy hlavního města Prahy, Praha 1, Štěpánská 22 
www.agstepanska.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium Jiřího Gutha-Jarkovského, Praha 1, Truhlářská 22 
gymnazium.truhla.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 2, Botičská 1 
www.gybot.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

VOŠ, G, SPŠ a SOŠ, Praha 2, Podskalská 10 
www.podskalska.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
ŠVP: Gymnázium s ekonomickým zaměřením 

Gymnázium a Hudební škola hlavního města Prahy, ZUŠ, Praha 3, Komenského náměstí 400/9 
www.gmhs.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 
ŠVP: se zaměřením na hudbu 

https://www.szspraha1.cz/
https://www.gjn.cz/
https://www.gpjp.cz/
https://malostranskeskoly.cz/
https://www.agstepanska.cz/
https://gymnazium.truhla.cz/
https://www.gybot.cz/
https://www.podskalska.cz/
https://www.gmhs.cz/


Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

2 

Gymnázium Na Pražačce, Praha 3, Nad Ohradou 23 
www.gymnazium-prazacka.cz 

79-41-K/61 Gymnázium (6leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Nj 

Gymnázium Karla Sladkovského, Praha 3, Sladkovského náměstí 8 
www.gykas.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 4, Budějovická 680 
www.gybu.cz 

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium (6leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Šj 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Opatov, Praha 4, Konstantinova 1500 
www.gymnazium-opatov.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Milady Horákové, Praha 4, Na Planině 1393/13 
www.gymh.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium, Praha 4, Na Vítězné pláni 1160 
gvp.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 

Gymnázium Elišky Krásnohorské, Praha 4, Ohradní 55 
www.gekom.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 4, Písnická 760 
www.gpisnicka.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 4, Postupická 3150 
www.postupicka.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 

https://www.gymnazium-prazacka.cz/
https://www.gykas.cz/
https://www.gybu.cz/
https://www.gymnazium-opatov.cz/
http://www.gymh.cz/
https://gvp.cz/
http://www.gekom.cz/
https://www.gpisnicka.cz/
https://www.postupicka.cz/


Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

3 

Gymnázium Oty Pavla, Praha 5, Loučanská 520 
gop.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 

Gymnázium Jaroslava Heyrovského, Praha 5, Mezi Školami 2475 
www.gymjh.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 5, Na Zatlance 11 
www.zatlanka.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium, Praha 5, Nad Kavalírkou 1 
kavalirka.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Smíchovská střední průmyslová škola a gymnázium, Praha 5, Preslova 25 
www.ssps.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Hotelová škola a Gymnázium Radlická, Praha 5, Radlická 115 
www.hs-radlicka.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium Christiana Dopplera, Praha 5, Zborovská 621/45 
gchd.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
ŠVP: se zaměřením na matematiku s rozšířenou výukou informatiky a fyziky 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 
ŠVP: se zaměřením na matematiku s rozšířenou výukou informatiky a fyziky, ŠVP: se zaměřením na živé jazyky 

Gymnázium, Praha 6, Arabská 14 
www.gyarab.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

VOŠ pedagogická a sociální, SOŠ pedagogická a Gymnázium, Praha 6, Evropská 33 
www.pedevropska.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
ŠVP: se zaměřením na estetickou, hudební nebo výtvarnou  výchovu 

Obchodní akademie a Gymnázium Bubeneč, Praha 6, Krupkovo náměstí 4 
www.oabubenec.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

https://gop.cz/
https://www.gymjh.cz/
https://www.zatlanka.cz/
https://kavalirka.cz/
https://www.ssps.cz/
https://www.hs-radlicka.cz/
https://gchd.cz/
https://www.gyarab.cz/
https://www.pedevropska.cz/
https://www.oabubenec.cz/


Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

4 

Gymnázium, Praha 6, Nad Alejí 1952 
www.alej.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Jana Keplera, Praha 6, Parléřova 2 
gjk.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 7, Nad Štolou 1 
www.gymstola.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Karlínské gymnázium, Praha 8, Pernerova 25 
www.gyperner.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté), denní a dálková forma 

Gymnázium, Praha 8, U Libeňského zámku 1 
www.gulz.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium, Praha 8, Ústavní 400 
www.ggg.cz 

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium (6leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: It 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 9, Českolipská 373 
www.ceskolipska.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 9, Chodovická 2250 
gymnchod.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

ŠKOLA EU PRAHA, střední odborná škola a gymnázium, Praha 9, Lipí 1911 
www.skolaeupraha.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
 
 

https://www.alej.cz/
https://gjk.cz/
https://www.gymstola.cz/
https://www.gyperner.cz/
https://www.gulz.cz/
https://www.ggg.cz/
https://www.ceskolipska.cz/
https://gymnchod.cz/
http://www.skolaeupraha.cz/


Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

5 

Gymnázium, Praha 9, Litoměřická 726 
www.gymlit.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Čakovice, Praha 9,  nám. 25. března 100 
gymcak.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 

Střední průmyslová škola zeměměřická a Geografické gymnázium Praha, Praha 9, Pod Táborem 300 
www.spszem.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
ŠVP Geografické gymnázium 

Gymnázium, Praha 9, Špitálská 2 
www.gymspit.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Střední průmyslová škola a Gymnázium Na Třebešíně, Praha 10, Na Třebešíně 2299 
www.trebesin.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
ŠVP: Informační technologie a jejich aplikace 

Gymnázium, Praha 10, Omská 1300 
www.omska.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium, Praha 10, Přípotoční 1337 
www.gsgpraha.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou (4leté) 

Střední průmyslová škola elektrotechnická a gymnázium V Úžlabině, Praha 10, V Úžlabině 320/23 
www.uzlabina.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium, Praha 10, Voděradská 2 
www.gymvod.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

https://www.gymlit.cz/
https://gymcak.cz/
https://www.spszem.cz/
https://www.gymspit.cz/
https://www.trebesin.cz/
http://www.omska.cz/
https://www.gsgpraha.cz/
https://www.uzlabina.cz/
https://www.gymvod.cz/


Gymnázia zřizovaná HMP nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

6 

Střední odborná škola automobilní a informatiky a Gymnázium, Praha 10, Weilova 1270/4 
skolahostivar.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
ŠVP Elektromobilita 
ŠVP Multimediální komunikace 

 
 
 
 

https://skolahostivar.cz/


Gymnázia jiných zřizovatelů nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

7 

GYMNÁZIA JINÝCH ZŘIZOVATELŮ (seřazeno podle Prahy 1 až 10) 

Základní škola a gymnázium Leonardo V. Academy, Praha 1, Dlouhá 713/34 
www.lvacademy.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté)  

1. Slovanské gymnázium a jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky, Praha 1, Masná 700/13 
slovgym.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Aj 
79-41-K/41 Gymnázium (4leté), dálková forma 

Gymnázium ARTION, Praha 1, Mikulandská 134/5 
www.artion.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium Paměti národa, s.r.o., Praha 1, Opatovická 160/18 
gymnazium.pametnaroda.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

GYMNÁZIUM JANA PALACHA PRAHA 1, s.r.o., Praha 1, Pštrossova 203/13 
www.gjp1.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Anglicko-české gymnázium AMAZON s.r.o., Praha 1, Rytířská 406/10 
www.gymnazium-amazon.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Aj, Fj, Nj, ŠP 
 ŠVP: Worldwide Education Aj + (Fj nebo Nj nebo Šj, nebo Jap.j.) 

GAELY – střední škola, s.r.o., Praha 4, Bělehradská 7/13 * 
Místo poskytovaného vzdělávání: Spálená 76/14, Praha 1 gaely.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) * 

Lauderova mateřská škola, základní škola a gymnázium při Židovské obci v Praze, Praha 2, Belgická 67/25 
www.lauder.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Arcibiskupské gymnázium, Praha 2, Korunní 586/2 
www.arcig.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 
 
 

https://www.lvacademy.cz/
https://slovgym.cz/
https://www.artion.cz/
https://gymnazium.pametnaroda.cz/
https://www.gjp1.cz/
https://www.gymnazium-amazon.cz/
https://gaely.cz/
https://www.lauder.cz/
https://www.arcig.cz/


Gymnázia jiných zřizovatelů nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

8 

Gymnázium Evolution, s.r.o., Praha 2, Sázavská 830/5 
místa poskytovaného vzdělávání: Sázavská 830/5, Praha 2 a Tererova 2135/17, Praha 4 www.gevo.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium KUDYKAMPUS s.r.o., Praha 3, Husinecká 903/10 
místo poskytovaného vzdělávání: Praha 3, Hartigova 2747/99 www.gymnaziumkudykampus.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

ScioŠkola Žižkov – střední škola, s.r.o., Praha 3, Prokopova 100/16 
stredni.scioskola.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium FOSTRA Aspira s.r.o., Praha 3, Roháčova 1148/63 * 
www.fostra.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) * 

Gymnázium FOSTRA Europea s.r.o., Praha 3, Roháčova 1148/63 * 
www.fostra.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) * 

Gymnázium FOSTRA International s.r.o., Praha 3, Roháčova 1148/63 * 
www.fostra.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) * 

Gymnázium FOSTRA Meda s.r.o., Praha 3, Roháčova 1148/63 * 
www.fostra.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) * 

Gymnázium FOSTRA Pontia s.r.o., Praha 3, Roháčova 1148/63 * 
www.fostra.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) * 

Mateřská škola, základní škola a gymnázium sv. Augustina, Praha 4, Hornokrčská 709/3 
www.skolasvatehoaugustina.cz/category/gymnazium 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

MICHAEL – Střední škola, Gymnázium a Vyšší odborná škola, s.r.o., Praha 4, Machkova 1646/1 
www.skolamichael.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) * 

https://www.gevo.cz/
https://www.gymnaziumkudykampus.cz/
https://stredni.scioskola.cz/
https://www.fostra.cz/
https://www.fostra.cz/
https://www.fostra.cz/
https://www.fostra.cz/
https://www.fostra.cz/
https://www.skolasvatehoaugustina.cz/category/gymnazium/
https://www.skolamichael.cz/cs/


Gymnázia jiných zřizovatelů nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

9 

Škola mezinárodních a veřejných vztahů Praha, SOŠ, Gymnázium, s.r.o., Praha 4, Michelská 22/12 
smvv.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Rakouské gymnázium v Praze o.p.s., Praha 4, Na Cikorce 2166/2b 
www.oegp.cz 

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium (6leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Nj 

Klasické gymnázium Modřany a základní škola, s.r.o., Praha 4, Rakovského 3136/1 
kgm.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

EDUCAnet – gymnázium, střední odborná škola a základní škola Praha, s.r.o., Praha 4, Roztylská 1860/1 
praha.educanet.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté), denní a dálková forma, výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Aj 

Pražské humanitní gymnázium, školská právnická osoba, Praha 4, Svatoslavova 333/4 
www.phgymnazium.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté), denní a dálková forma 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

ART ECON - Gymnázium a Střední odborná škola Praha, s.r.o., Praha 8, Nad Rokoskou 111/7 
místo poskytovaného vzdělávání: Praha 4, Tomíčkova 2144/1 www.artecon.cz/praha 
79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-42-K/41 Gymnázium se sportovní přípravou (4leté) 

Gymnázium mezinárodních a veřejných vztahů Praha s.r.o., Praha 5, Kuncova 1580/1 
www.gmvv.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/61 Gymnázium (6leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Přírodní škola, z.ú., Praha 5, Prusíkova 2577/16 
www.prirodniskola.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Německá škola v Praze s.r.o. - zahraniční škola a gymnázium, Praha 5, Schwarzenberská 700/1 
www.dsp-praha.org 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Nj 
 
 

https://smvv.cz/
https://www.oegp.cz/
https://kgm.cz/
https://praha.educanet.cz/
https://www.phgymnazium.cz/
https://www.artecon.cz/praha/
https://www.gmvv.cz/
http://www.prirodniskola.cz/
https://www.dsp-praha.org/


Gymnázia jiných zřizovatelů nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

10 

Mensa gymnázium, o.p.s., Praha 6, Španielova 1111/19 
www.mensagymnazium.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium DUHOVKA s.r.o., Praha 7, Ortenovo náměstí 1275/34 
www.duhovkagymnazium.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté), distanční forma 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Aj 

Trojské gymnázium, s.r.o., Praha 7, Trojská 211/110 
gymnazium.euroskola.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

PORG – gymnázium, základní škola a mateřská škola, o.p.s., Praha 8, Lindnerova 517/3 
místa poskytovaného vzdělávání: Lindnerova 517/3, Praha 8 a Jánošíkova 1300/6, Praha 4 
Libeň: www.porg.cz/porg-liben    Krč:  www.porg.cz/novy-porg-praha 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Aj 

ScioŠkola Praha Holešovice – střední škola, s.r.o., Praha 8, Pobřežní 658/34 * 
www.holesovice-stredni.scioskola.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) * 

Heřmánek Praha, základní škola a gymnázium, Praha 8, Rajmonova 1199/4 
www.skolahermanek.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté), denní (a distanční*) forma 

Gymnázium Thomase Manna, z.ú., Praha 8, Střížkovská 32/27 
www.gymnaziumtm.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Nj 

Gymnázium International a střední odborná škola, s.r.o., Praha 6, Laudova 1024/10 
místa poskytovaného vzdělávání: Praha 8, Za Poříčskou bránou 257/8 www.gisos.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Soukromé gymnázium ARCUS PRAHA 9, s.r.o., Praha 9, Bratří Venclíků 1140/1 
arcus9.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

1. IT gymnázium s.r.o., Praha 9, K Cihelně 129 
www.itgymnazium.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

https://www.mensagymnazium.cz/
https://www.duhovkagymnazium.cz/
https://gymnazium.euroskola.cz/
https://www.porg.cz/porg-liben/
https://www.porg.cz/novy-porg-praha
https://holesovice-stredni.scioskola.cz/
https://www.skolahermanek.cz/
https://www.gymnaziumtm.cz/
https://www.gisos.cz/
https://arcus9.cz/
https://www.itgymnazium.cz/


Gymnázia jiných zřizovatelů nabídka oborů pro školní rok 2025/2026 

11 

VICTORIA HIGH SCHOOL – střední škola s.r.o., Praha 9, Oplanská 2339 * 
www.victoriahighschool.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) * 

The English College in Prague – Anglické gymnázium, o.p.s., Praha 9, Sokolovská 320/139 
www.englishcollege.cz  

79-43-K/61 Dvojjazyčné gymnázium (6leté), výuka vybraných předmětů v cizím jazyce: Aj 

Gymnázium J. Seiferta, o.p.s., Praha 9, Vysočanské náměstí 500 
www.gymjs.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Královské gymnázium Petrovice s.r.o., Praha 10, Bellova 352  
dinoskola.cz/gymnazium 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 
79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 

Gymnázium ALTIS s.r.o., Praha 10, Dopplerova 351 
altis.cz 

79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium Kodaňská a Střední odborná škola, a.s., Praha 10, Kodaňská 54/10 
www.gymnaziumkodanska.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Křesťanské gymnázium, Praha 10, Kozinova 1000/1 
www.krestanskegymnazium.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
79-41-K/81 Gymnázium (8leté) 

Gymnázium bratří Čapků a První české soukromé SOU s.r.o., Praha 10, Trhanovské náměstí 129/8 
www.gbc-pcssou.cz 

79-41-K/41 Gymnázium (4leté) 
 
 
 

http://www.victoriahighschool.cz/
https://www.englishcollege.cz/
https://www.gymjs.cz/
https://dinoskola.cz/gymnazium/
https://altis.cz/
https://www.gymnaziumkodanska.cz/
https://www.krestanskegymnazium.cz/
https://www.gbc-pcssou.cz/


 

 

Poznámky 
Obory vzdělání, u nichž není uvedena forma vzdělávání, jsou realizovány v denní formě. 

* je označen nový obor vzdělání v nabídce školy (případně zařazená nová škola), jehož výuka by měla být zahájena 
od 1. 9. 2025 (bližší informace na webu konkrétní školy). 

 

Školy jsou řazeny v členění podle územních obvodů Prahy vzestupně v následujícím schématu: 

Název školy, adresa 
webová adresa 

obor (délka vzdělávání), jiná forma vzdělávání než denní 
 
 
 
Zpracoval odbor školství, mládeže a sportu MHMP, Praha, listopad 2024. 


